



ДП "КОРЮКІВСЬКИЙ ЛІСГОСП"

ЗАТВЕРДЖУЮ:
Директор ДП "Корюківський лісгосп"
О.А.Петренко

"15" квітня 2019 р.

15300, Чернігівська обл., м. Корюківка, в. Індустріальна, 40,
тел.: директор 8/04657/ 3-43-54, відділ збуту 3-43-53,
E-mail: kor-les@ukr.net

Реалізаційні ціни на лісопродукцію, в гривнях на умовах верхнього складу, згідно ДСТУ

Круглі лісоматеріали													
Порода	Група діаметрів, см	Клас А			Клас В			Клас С			Клас D		
		Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3	Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3	Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3	Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3
PINS (сосна) PICA (ялина)	до 10 (штаб.) 10-14 (штаб.)	-	-	-	422,50	84,50	507,00	286,67	57,33	344,00	-	-	330,00
	15-19	975,00	195,00	1170,00	833,33	166,67	1000,00	750,00	150,00	900,00	708,33	141,67	850,00
	20-24	975,00	195,00	1170,00	859,17	171,83	1031,00	808,33	161,67	970,00	708,33	141,67	850,00
	25-29	1170,00	234,00	1404,00	1041,67	208,33	1250,00	958,33	191,67	1150,00	791,67	158,33	950,00
	30-34	1170,00	234,00	1404,00	1041,67	208,33	1250,00	958,33	191,67	1150,00	791,67	158,33	950,00
	35-39 40-49 50-59 60 і б.	1316,67	263,33	1580,00	1117,50	223,50	1341,00	1083,33	216,67	1300,00	825,00	165,00	990,00
Довжина сортименту, м		2,5 і б.			2,0 і б.			2,0 і б.					
POPT (осика)	15-19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	20-24	837,50	167,50	1005,00	825,00	165,00	990,00	554,17	110,83	665,00	-	-	-
	25-29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	30-34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	35-39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	40-49 50-59 60 і б.	866,67	173,33	1040,00	855,00	171,00	1026,00	600,83	120,17	721,00	-	-	-
Довжина сортименту, м		1,0 і б.			1,0 і б.			2,4 і б.			2,4 і б.		
QRO (дуб)	15-19	-	-	-	-	-	-	2076,67	415,33	2492,00	1514,17	302,83	1817,00
	20-24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	25-29	-	-	-	3500,00	700,00	4200,00	3333,33	666,67	4000,00	2616,67	523,33	3140,00
	30-34	8783,33	1756,67	10540,00	6666,67	1333,33	8000,00	5283,33	1056,67	6340,00	3151,67	630,33	3782,00
	35-39	11644,17	2328,83	13973,00	7750,00	1550,00	9300,00	5916,67	1183,33	7100,00	3391,67	678,33	4070,00
	40-49 50-59 60 і б.	12225,00 12650,00 12900,00	2445,00 2530,00 2580,00	14670,00 15180,00 15480,00	9166,67 10333,33 11250,00	1833,33 2066,67 2250,00	11000,00 12400,00 13500,00	6083,33 6916,67 7333,33	1216,67 1383,33 1466,67	7300,00 8300,00 8800,00	3588,33 4290,00 4825,00	717,67 858,00 965,00	4306,00 5148,00 5790,00
BET (береза)	15-19	1016,67	203,33	1220,00	958,33	191,67	1150,00	725,00	145,00	870,00	-	-	-
	20-24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	25-29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	30-34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	35-39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	40-49 50-59 60 і б.	1041,67	208,33	1250,00	1000,00	200,00	1200,00	791,67	158,33	950,00	-	-	-
ALN (вільха)	15-19	933,33	186,67	1120,00	875,00	175,00	1050,00	725,00	145,00	870,00	-	-	-
	20-24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	25-29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	30-34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	35-39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	40-49 50-59 60 і б.	958,33	191,67	1150,00	916,67	183,33	1100,00	791,67	158,33	950,00	-	-	-
Круглі лісоматеріали класу С													
Довжина сортименту, м		до 2,0 м			до 2,3 м			2,0 м і б.					
Порода		PINS (сосна) PICA (ялина)			QRO (дуб)			FRAN (ясен) ACPL (клен)					
15 і б. (штабель)		583,33	116,67	700,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15-19		583,33	116,67	700,00	2076,67	415,33	2492,00	1191,67	238,33	1430,00	-	-	-
20-24		583,33	116,67	700,00	2076,67	415,33	2492,00	1191,67	238,33	1430,00	-	-	-
25-29		845,83	169,17	1015,00	2633,33	526,67	3160,00	1525,00	305,00	1830,00	-	-	-
30-34		845,83	169,17	1015,00	4193,33	838,67	5032,00	1666,67	333,33	2000,00	-	-	-
35-39		904,17	180,83	1085,00	4700,00	940,00	5640,00	2025,00	405,00	2430,00	-	-	-
40-49		904,17	180,83	1085,00	4833,33	966,67	5800,00	2183,33	436,67	2620,00	-	-	-
50-59		904,17	180,83	1085,00	5500,00	1100,00	6600,00	2275,00	455,00	2730,00	-	-	-
60 і б.		904,17	180,83	1085,00	5833,33	1166,67	7000,00	2375,00	475,00	2850,00	-	-	-
Деревина дров'яна							Круглі лісоматеріали (штабель) класу С						
Порода	для промислового використання			для непромислового використання (населення)			Порода	Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3			
	Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3	Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3					Ціна без ПДВ	ПДВ	Ціна з ПДВ за 1 м3
Довжина сортименту, м		2,0-4,0 м			до 2,0 м			Довжина сортименту, м		1,2 м ; 2,4 м			
PINS (сосна), ALN (вільха)		254,17	50,83	305,00	141,67	28,33	170,00	PINS (сосна), PICA (ялина)	583,33	116,67	700,00		
PICA (ялина), POPT (осика)		216,67	43,33	260,00	125,00	25,00	150,00	ALN (вільха), POPT (осика)	458,33	91,67	550,00		
BET (береза), ACPL (клен)		316,67	63,33	380,00	233,33	46,67	280,00	BET (береза), ACPL (клен)	458,33	91,67	550,00		
QRO (дуб), FRAN (ясен)		316,67	63,33	380,00	233,33	46,67	280,00	QRO (дуб), FRAN (ясен)	583,33	116,67	700,00		

Економіст

Полубень Т.В.